Menetapkan penggunaan Laba Bersih 2016, yakni 
sebesar Rp20.605.736.459.842,00 (dua puluh triliun 
enam ratus lima miliar tujuh ratus tiga puluh enam juta 
empat ratus lima puluh sembilan ribu delapan ratus 
empat puluh dua rupiah) sebagai berikut:

1. Sebesar Rp206.057.364.598,00 (dua ratus enam 
miliar lima puluh tujuh juta tiga ratus enam puluh 

empat ribu lima ratus sembilan puluh delapan 
rupiah) disisihkan untuk dana cadangan;

2.  Sebesar Rp4.931.002.000.000,00 (empat triliun 
sembilan ratus tiga puluh satu miliar dua juta 
rupiah) atau sebesar Rp200,00 (dua ratus rupiah) 
per saham dibagikan sebagai dividen tunai untuk 
tahun buku yang berakhir pada tanggal

[...]

tentang Penerapan Tata Kelola Bagi Bank Umum juncto 
pasal 71 ayat 1 Undang‐Undang Nomor 40 tahun 2007 
tentang Perseroan Terbatas, dan pertimbangan dari Dewan 
Komisaris setelah memperhatikan masukan dari Komite 
Remunerasi dan Nominasi, menetapkan sebesar maksimal 
Rp309.086.046.898,00 (tiga ratus sembilan miliar delapan 
puluh enam juta empat puluh enam ribu delapan ratus 
sembilan puluh delapan rupiah), yang dihitung dengan 
acuan perhitungan 1.5% dari nilai Laba Bersih Perseroan 
tahun buku 2016, untuk dibayarkan sebagai tantiem 
kepada anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan 
yang menjabat dalam dan selama tahun buku 2016.

‐ Sehubungan dengan pemberian tantiem tersebut, Rapat

[...]

Menetapkan penggunaan Laba Bersih 2016, yakni 
sebesar Rp20.605.736.459.842,00 (dua puluh triliun 
enam ratus lima miliar tujuh ratus tiga puluh enam juta 
empat ratus lima puluh sembilan ribu delapan ratus 
empat puluh dua rupiah) sebagai berikut:

1. Sebesar Rp206.057.364.598,00 (dua ratus enam 
miliar lima puluh tujuh juta tiga ratus enam puluh 

empat ribu lima ratus sembilan puluh delapan 
rupiah) disisihkan untuk dana cadangan;

2.  Sebesar Rp4.931.002.000.000,00 (empat triliun 
sembilan ratus tiga puluh satu miliar dua juta 
rupiah) atau sebesar Rp200,00 (dua ratus rupiah) 
per saham dibagikan sebagai dividen tunai untuk 
tahun buku yang berakhir pada tanggal

[...]

tentang Penerapan Tata Kelola Bagi Bank Umum juncto 
pasal 71 ayat 1 Undang‐Undang Nomor 40 tahun 2007 
tentang Perseroan Terbatas, dan pertimbangan dari Dewan 
Komisaris setelah memperhatikan masukan dari Komite 
Remunerasi dan Nominasi, menetapkan sebesar maksimal 
Rp309.086.046.898,00 (tiga ratus sembilan miliar delapan 
puluh enam juta empat puluh enam ribu delapan ratus 
sembilan puluh delapan rupiah), yang dihitung dengan 
acuan perhitungan 1.5% dari nilai Laba Bersih Perseroan 
tahun buku 2016, untuk dibayarkan sebagai tantiem 
kepada anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan 
yang menjabat dalam dan selama tahun buku 2016.

‐ Sehubungan dengan pemberian tantiem tersebut, Rapat

[...]

II Menetapkan penggunaan Laba Bersih 2015,
yakni sebesar Rp 18.018.653.583.210,00 (delapan belas 
triliun delapan belas miliar enam ratus lima puluh tiga juta 
lima ratus delapan puluh tiga ribu dua ratus sepuluh rupiah), 
sebagai berikut:

1.	 Sebesar Rp 180.186.535.832,00 (seratus delapan puluh 
miliar seratus delapan puluh enam juta lima ratus tiga 
puluh lima ribu delapan ratus tiga puluh dua rupiah) 
disisihkan untuk dana cadangan.

2.	 Sebesar Rp 3.944.801.600.000,00 (tiga triliun sembilan 
ratus empat puluh empat miliar delapan ratus satu juta 
enam ratus ribu rupiah) atau sebesar Rp160,00 (seratus 
enam puluh rupiah) per saham dibagikan sebagai dividen